

Uchwała Nr 276
Rady Gminy i Miasta w Koziegłowach
z dnia

Załącznik nr 24 do protokołu
Nr 29/08 Rady G i M
Koziegłowy z dnia 30.12.2008

w sprawie: zatwierdzenia projektu zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 400 ust. 1, art. 401 ust. 1 i ust. 14, art. 402 ust. 4, ust. 5, ust. 6, art. 403, art. 405, art. 406, art. 408 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2008 r. Nr 29 poz. 150 z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy i Miasta

uchwała

§ 1

Przychody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok w kwocie 130.000,00 zł, w tym:

- | | |
|--|--------------|
| 1. Niewykorzystane środki w 2008 r. | 65.000,00 zł |
| 2. Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego – opłata środowiskowa od przedsiębiorców | 60.000,00 zł |
| 3. Wpływy za zezwolenia na odbiór odpadów i ścieków komunalnych | 5.000,00 zł |

§ 2

Wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok w kwocie 121.000,00 zł, w tym:

- | | |
|---|--------------|
| 1. Likwidacja dzikich wysypisk | 5.000,00 zł |
| 2. Opłaty za korzystanie z wysypiska śmieci w Sobuczynie | 15.000,00 zł |
| w tym: | |
| – opłata eksploatacyjna | 12.000,00 zł |
| – deponowanie odpadów | 3.000,00 zł |
| 3. Edukacja ekologiczna – szkolenia | 3.000,00 zł |
| 4. Urządzenie i utrzymanie terenów zieleni – zakup nasion i sadzonek | 20.000,00 zł |
| 5. Zakup literatury fachowej i oprogramowania | 5.000,00 zł |
| 6. Dofinansowanie konkursów ekologicznych w szkołach – zakup nagród dla laureatów | 10.000,00 zł |
| 7. Wspomaganie realizacji zadań państwowego monitoringu środowiska – usługa | 500,00 zł |
| 8. Selektywna zbiórka odpadów | 30.000,00 zł |
| w tym: | |
| – zakup worków | 26.000,00 zł |
| – zakup innych materiałów | 2.000,00 zł |
| – zakup usług | 2.000,00 zł |
| 9. Opłata za licencje na korzystanie z systemu informatycznego SOZAT-REMAS-GMINA | 2.500,00 zł |
| 10. Dopłata do wymiany pokryć dachowych z azbestu | 30.000,00 zł |
| Stan środków na 31.12.2009 r. | 9.000,00zł |

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY
mgr ~~Katarzyna Zydek~~